LXVII. Vide quid sit pulchritudo, et quid sit turpitudo.

JCe, M. ni «JLb spatha palmee, fructus palmae^ arborci proventus. Ita Peyron in Lexico,

auctoritati inuixus Kircheri, et quidem bene, si Kamusi definitionem de voce ara-

bica «JLb spectamus. Sed in voce incolarum Aegypti, secundum quam scripsit

auctor Scalae, vox Arabica ^Sh notat fructum maris palmae, dum adhuc in stoMi /a-

rinaceo est (Italice Polline), quod quidem «JLb seu -xe excuti debet contra spathas

palmae, ut, utriusque (palmae maris et foeminae) fructu commixto, foeminae fructus

possit ad maturitatem pervenire. Caeterum, teste auctore Scalae, palmarum spathae

coptice vocantur niA*.-»-, non vero ni-2&e; vide A&.ir.

2Cc, dicere, Lex.

— pHKcsco, T. etiam dicere: g^enigAoq ne epnKcsooT. Zoeg. 586. Turpia sunt etiam

dicere, etiam dictu sunt turpia.

!2CHOir, M. angustum, arctum esse, Lex.

— «HOT, M. ni angustia: hi-shot Jitc niniqi, ^j*su^\ {3^' Seal, angustia respiratio-

nis, difficultas respirandi.

2Ci, T. accipere, Lex.

— -SI ^wc, T. accipere ut, existimare: «eti-si mmok ÄLunne g^coc pcjMe neAeir'»epoc.

(In vita Victoris) Te uti hominem ingenuum semper existimabamus.

— decere, convenlre (etiam absolute sequente modo infinito) ut : ncxi «»n ctop-s ; Zoeg.

526. Non decet claudere (portam). itc«i epoi *.n. Zoeg. 391. Non decet me, non

convenit mihi. Rcsi epoq *.n. Zoeg. 391, not. 50. Non decet eum.

— e-y-si cg^oirn, T. Quae referuntur, quae spectant ad, spectantia ad, ut: g^en-xnio

eir«i e^oirit eie.y\rv^H. Zoeg. 268. Increpationes ad animam spectantes. (Cf. apud

Peyron ct-si eg^oTii B.).

— eT-si eg^oirn T. idem. nnecene n^cüfii ct-si e^oirn en«.p5(;^H e4.«>.T. Zoeg. 464. Reli-

qua opera, quorum executio pertinet ad Principes.

!2Co, T. severe, seminare, plantare. Lex.

— «o c^oirn, T. metaphoriee notat confödere, transfodere : «^tt-so noTAofXH ena^cnip.

Pist. Soph. 374. Confoderunt latus meum lanceä (Italice: piantarono una lancia nel

mio fianco).

!2Cu)fe, infirmus. Lex.

— -soAi, M. •^, infirma: ^-ÄiToit eT&«oCti M>|rTXH. Cod. Vat. LXII. Da requiem

animae meae infirmae. «».noR ^«w'^'so&i eTcopcjw. Ibid. Ego infirma et errans.

— eq-ÄÄ.ÜiicoT, M. debilis, infirmus. Cod. Vat. LXVI.
!2Ca>K perficere. Lex.

— «cKpo, M. perficere, replere, supplere. neTciis'pog Ä^vaeRpiüq. I. Cor. XVI, 17.

Defectum vestrum suppleverunt.

— s*! iioT-stüK e&oA, M. perfici,ahsolvi, finiri. Cod. Vat. L.

Xko eioA, M. perficere, pro «ok e&oA. Ita Lexicon.

— Omnino delenda est eiusmodi notatio. Nam «ko eüioA notat 1. erogare, sumptus